DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA
ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO NO MATO GROSSO DO SUL de autoria de
JAQUEANA BENITES, LAURIENE SERAGUZA, RHUAN GUILHERME TARDO RIBEIRO,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103492

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103492